

صورت وضعیت پورتفوی

شرکت: توسعه کشت و صنعت ملی	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: وبانک20	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	صورت وضعیت پورتفوی 3 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

صورت خلاصه سرمایه گذاری در سهام به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاري	سهام قابل معامله در بازار سرمایه																		سهام سایر شرکته‌ها						کل سرمایه گذاري در سهام					
	ابتدای دوره						تغییرات						انتهای دوره						ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	ارزش بازار	بهاي تمام شده	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	ارزش بازار	بهاي تمام شده	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	ارزش بازار	بهاي تمام شده	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	ارزش بازار	بهاي تمام شده	تعداد شرکت	بهاي تمام شده	درصد به کل					
کشاورزي و دامپروري و خدمات وابسته به آن	۱	۶۷	۱۷۸	۰	(۱۶)	۱	۶۷	۱۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۷	۰.۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۱				
استخراج کانه هاي فلزي	۵	۶۳,۳۱۹	۶۱,۹۴۳	۰	(۴,۵۷۵)	۵	۶۳,۳۱۹	۵۷,۳۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۳۱۹	۶.۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶.۱۴				
انواع فرآورده هاي غذايي و آشاميدني	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۷	۰	۰	۴۶۷	۲	۴۶۷	۲	۰	۰	۴۶۷	۰.۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۵				
منسوجات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۸,۶۸۱	۰	۰	۲۸۸,۶۸۱	۸	۲۸۸,۶۸۱	۸	۰	۰	۲۸۸,۶۸۱	۲۸.۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸.۰۱				
محصولات كاغذي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰	۸	۲	۸	۲	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				
انتشار، چاپ و تكتير	۱	۲۵,۸۳۲	۱۲,۰۴۵	۰	۴۲۷	۱	۲۵,۸۳۲	۱۲,۴۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۸۳۲	۲.۵۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲.۵۱				
فرآورده هاي نفتي، كك و سوخت هسته اي	۲	۱۴,۳۵۵	۱۳,۹۷۸	۰	۷۵۴	۲	۱۴,۳۵۵	۱۴,۷۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۳۵۵	۱.۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱.۳۹				
مواد و محصولات شيميايي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۲	۰	۰	۹۲	۱	۹۲	۱	۰	۰	۹۲	۰.۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۱				

شرح سرمایه گذاري	سهام قابل معامله در بازار سرمایه										سهام سایر شرکته‌ها				کل سرمایه گذاري در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات			
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۳۰۲	۰	۰	۰	۴	۳۰۲	۰	۰	۰	۰	۴	۳۰۲	۰	۰
ماشین آلات و تجهیزات	۱	۶,۹۳۴	۲,۹۱۰	۰	۲۴۰	۱	۶,۹۳۴	۲,۱۵۰	۰	۰	۸	۱۶,۸۲۹	۰	۰	۰	۰	۹	۲۳,۷۶۳	۲,۲۱	۲۳,۷۶۳
ماشین آلات و دستگاه‌های برقی	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۳	۰	۰	۰	۱	۴۳	۰	۰	۰	۰	۱	۴۳	۰	۰
ساخت دستگاه‌ها و وسایل ارتباطی	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۴۷۷	۰	۰	۰	۲	۴۷۷	۰	۰	۰	۰	۲	۴۷۷	۰	۰
ابزار پزشکی، اپتیک و اندازه‌گیری	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۷	۰	۰	۰	۱	۳۷	۰	۰	۰	۰	۱	۳۷	۰	۰
شرکت‌های چند رشته ای صنعتی	۳	۷۰,۶۷۰	۷۶,۳۳۹	(۳۱,۱۷۳)	(۱۹,۹۷۹)	۲	۴۹,۴۹۷	۵۶,۲۶۰	۰	۰	۳	۷۰,۶۷۰	۰	۰	۰	۰	۲	۴۹,۴۹۷	۴۰	۴۹,۴۹۷
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۳	۰	۰	۰	۱	۴۳	۰	۰	۰	۰	۱	۴۳	۰	۰
بانک‌ها و مؤسسات اعتباری	۲	۴۳,۹۹۴	۳۷,۷۷۱	۰	(۲,۳۴۳)	۲	۴۳,۹۹۴	۳۵,۴۲۸	۰	۰	۲	۴۳,۹۹۴	۰	۰	۰	۰	۲	۴۳,۹۹۴	۴۰	۴۳,۹۹۴
سرمایه گذارها	۲	۱۳,۶۱۴	۷,۶۵۹	۰	۱,۷۰۵	۲	۱۳,۶۱۴	۹,۳۶۴	۰	۰	۲	۱۳,۶۱۴	۰	۰	۰	۰	۲	۱۳,۶۱۴	۱۰	۱۳,۶۱۴
سیمان، آهک و گچ	۱	۱۷۳	۴۵۶	۰	۱۰۲	۱	۱۷۳	۵۵۸	۰	۰	۱	۱۷۳	۰	۰	۰	۰	۱	۱۷۳	۰	۰
قد و شکر	۲	۲۰۸,۹۸۰	۱۳,۱۱۱,۸۱۵	۰	(۱,۶۰۸,۶۸۴)	۲	۲۰۸,۹۸۰	۱۱,۵۰۳,۱۳۱	۰	۰	۲	۲۰۸,۹۸۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲۰۸,۹۸۰	۲۰	۲۰۸,۹۸۰
محصولات شیمیایی	۴	۷۰,۴۰۲	۵۲,۲۱۲	۶۳,۸۳۷	۵۶,۸۵۳	۵	۱۳۴,۲۲۹	۱۰۹,۰۶۵	۰	۰	۴	۷۰,۴۰۲	۰	۰	۰	۰	۵	۱۳۴,۲۲۹	۱۲	۱۳۴,۲۲۹

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکتها						کل سرمایه گذاری در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل
محصولات غذایی و اشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۵,۳۲۱	۴,۳۷۰	۲۸۸	(۹۵۷)	۲	۵,۷۰۹	۳,۳۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۵۵
قلزات اساسی	۴	۱۴۶,۴۹۵	۱۶۱,۸۹۹	۰	۱۴,۰۰۳	۴	۱۴۶,۴۹۵	۱۷۵,۹۰۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴.۲۱
ساخت محصولات قلزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۹۱	۸	۳,۴۹۱	۸	۲,۴۹۱	۰.۲۵	۰	۰.۳۴
خودرو و ساخت قطعات	۱	۸,۰۰۸	۷,۲۳۰	۰	۱۶۳	۱	۸,۰۰۸	۷,۳۹۳	۱	۴	۰	۱	۴	۱	۸,۰۱۳	۰.۸۱	۰	۰.۷۸
سایر تجهیزات حمل و نقل	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۰	۰	۱	۱۰	۱	۱۰	۰	۰	۰
جمع	۳۰	۶۷۸,۱۶۴	۱۳,۵۴۰,۶۰۵	۴۳,۰۴۳	(۱,۵۶۳,۳۰۸)	۳۱	۷۳۱,۳۰۶	۱۱,۹۷۸,۳۹۷	۴۰	۳۰۹,۴۸۳	۰	۴۰	۳۰۹,۴۸۳	۴۰	۹۸۷,۶۴۷	۱۰۰	۴۳,۰۴۳	۱,۰۳۰,۶۸۹

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
قند پیرانشهر	۲,۵۳۹,۱۳۹	۱,۰۰۰	۵۵۳,۸۳۸,۸۷۷	۸۲,۰۸۱	۶,۷۵۰,۱۶۳	۰	۰	(۶۹۶,۵۷۷)	۲۱.۸۶	۸۲,۰۸۱	۶,۰۵۳,۵۸۵	۱۴۸	۵,۹۷۱,۵۰۴
شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶,۵۰۰	۱۷۳	۴۵۶	۰	۰	۱۰۲	۰	۱۷۳	۵۵۸	۶,۵۳۸	۳۸۵
سرمایه گذاری توسعه ملی	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۶۶۶	۳۷۴	۳۳۲	۰	۰	(۴۶)	۰	۳۷۴	۱۸۶	۴,۵۱۷	(۸۸)
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۱,۳۹۵,۳۴۰	۱,۰۰۰	۴,۳۸۸	۶۷	۱۷۸	۰	۰	(۱۶)	۰	۶۷	۱۶۲	۱۵,۶۲۵	۹۵
سرمایه گذاری غدیر	۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۶۸,۸۱۷	۳۹,۴۴۸	۴۷,۱۹۳	۰	۰	۱۹۷	۰	۳۹,۴۴۸	۴۷,۳۸۹	۲۰,۰۳۶	۷,۹۴۱
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۳۲,۹۴۲	۴۱,۰۴۳	۵۱,۱۰۶	۳,۸۰۸,۰۳۹	۰	۳,۷۸۸	۰	۴۱,۰۴۳	۵۳,۸۹۴	۲,۷۸۹	۴,۹۷۶
بانک تجارت	۳۳۵,۸۸۹,۱۹۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۳۸	۷,۳۷۴	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	(۵۳۹)	۰	۱۰,۰۳۸	۶,۸۳۵	۲,۲۳۸	(۳,۱۹۳)
بین المللی محصولات پارس	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۴۳۶,۸۷۹	۳۳,۰۹۵	۲۰,۱۰۴	۱,۳۱۸,۴۳۹	۰	(۲,۰۶۶)	۰.۲۲	۳۳,۰۹۵	۱۸,۰۳۸	۹,۰۵۴	(۱۵,۰۵۷)
افست	۱,۹۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۳۲,۴۸۵	۲۵,۸۳۲	۱۳,۰۴۵	۰	۰	۴۳۷	۰.۰۷	۲۵,۸۳۲	۱۳,۴۷۲	۱۹,۲۸۶	(۱۳,۲۶۰)
بانک سینا	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۱۸۸,۸۴۴	۳۳,۹۶۶	۲۰,۳۹۷	۳,۹۸۷,۷۶۲	۰	(۱,۸۰۴)	۰.۰۳	۳۳,۹۶۶	۱۸,۵۹۳	۴,۱۵۴	(۱۵,۳۷۳)
توسعه صنایع بهشهر	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۸۱,۸۱۸	۵,۳۳۱	۴,۳۷۰	(۱)	(۱,۸۹۶)	(۱,۹۰۱)	۰	۵,۳۳۱	۲,۴۳۵	۵,۸۸۷	(۱,۰۵۶)
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۳۱,۶۹۳	۲۱,۱۷۳	۲۱,۳۶۹	(۱,۹۳۱,۶۹۳)	(۲۱,۱۷۳)	(۲۱,۳۶۹)	۰	۲۱,۱۷۳	۰	۰	۰
ملی صنایع مس ایران	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۱۸۲,۳۶۴	۶۷,۹۷۴	۷۸,۹۱۳	۳,۰۵۴,۷۰۹	۰	۱۱,۶۲۸	۰	۶۷,۹۷۴	۹۰,۵۴۱	۵,۱۳۵	۶,۸۴۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	۱۰۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۸,۱۱۵	۱۱,۴۰۷	۱۳,۵۵۰	۰	۰	(۲,۴۵۰)	۰	۱۱,۴۰۷	۱۱,۱۰۰	۱۶,۳۴۰	(۳۰۷)
کمباین سازی ایران	۱,۷۲۳,۰۳۷	۱,۰۰۰	۳۷۴,۶۱۵	۶,۹۳۴	۲,۹۱۰	۰	۰	۳۴۰	۰.۰۳	۶,۹۳۴	۲,۱۵۰	۱۸,۵۱۰	(۳,۷۸۴)
ذوب آهن اصفهان	۶۶۷,۰۸۴,۵۶۶	۱,۰۰۰	۵,۶۳۸,۷۰۲	۳۲,۰۱۱	۲۶,۰۰۵	۴۷,۵۰۸,۰۶۵	۰	(۹۲۰)	۰.۰۱	۳۲,۰۱۱	۲۵,۰۸۵	۶۰۲	(۶,۹۳۶)
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۹۹۹,۹۹۹	۱۵,۷۸۶	۸,۴۶۷	۰	۰	(۶۸۸)	۰	۱۵,۷۸۶	۷,۷۷۹	۳,۹۴۷	(۸,۰۰۷)
شرکت پالایش نفت تهران	۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۴۰,۰۰۰	۵,۵۴۲	۵,۶۰۶	۵۱۸,۵۴۵	۰	۷۰	۰	۵,۵۴۲	۵,۶۷۶	۲,۱۵۱	۱۳۴
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۳۲	۱,۰۰۰	۸۱۴,۴۵۵	۸,۸۱۳	۸,۳۷۲	۰	۰	۶۸۴	۰	۸,۸۱۳	۹,۰۵۶	۱۰,۸۳۱	۱۱,۱۲۰
سنگ آهن گهر زمین	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۹۹	۳,۶۶۳	۳,۶۴۵	۰	۰	(۳۹۸)	۰	۳,۶۶۳	۳,۳۴۷	۱۸,۳۱۰	(۱۶,۷۴۰)
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۳۳۲,۱۶۴	۲۰,۴۸۰	۱۸,۰۳۲	۱,۸۶۳,۳۳۲	۰	(۵۰۵)	۰	۲۰,۴۸۰	۱۷,۵۲۷	۲,۹۴۱	(۲,۹۵۳)
پتروشیمی نوری	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۷,۰۹۳	۱۰,۱۱۴	۱۰,۰۹۱	۰	۰	۶۲	۰	۱۰,۱۱۴	۱۰,۱۵۳	۱۵۰,۷۴۸	۱۵۱,۳۴۰
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۲۸,۳۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۶۰,۹۴۰	۲۰,۶۸۹	۲۲,۷۵۸	۰	۰	(۸۴۳)	۰	۲۰,۶۸۹	۲۱,۹۱۵	۱۳,۲۵۴	۱۴,۰۴۰
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۹۶,۹۷۹,۷۴۳	۱,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۴۹	۷,۶۷۸	۰	۰	۱,۱۹۳	۰	۱۰,۰۴۹	۸,۸۷۱	۱۸,۳۷۱	(۱,۱۷۸)
پویا زرکان آق دره	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱۸,۷۹۸	۱۱,۱۶۵	۱۰,۱۸۵	۰	۰	(۱۵۴)	۰.۰۱	۱۱,۱۶۵	۱۱,۰۳۱	۵۱,۰۳۹	(۱,۱۳۴)
فولاد خوزستان	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۴۶,۶۳۴	۵,۴۶۷	۵,۸۷۵	۰	۰	۵۰۷	۰	۵,۴۶۷	۶,۳۸۳	۳,۳۳۰	۳,۸۷۶
ایران خودرو دیزل	۱۱۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۷۳,۱۹۴	۸,۰۰۸	۷,۲۳۰	۵۴۷,۴۴۴	۰	۱۶۲	۰	۸,۰۰۸	۷,۳۹۲	۲,۳۰۸	(۶۱۶)

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)
سنگ آهن گهر زمین (حق تقدم)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۳	۷,۳۳۳	۰	۰	(۲,۷۷۵)	۰	۷,۳۳۳	۱۱,۳۷۰	(۲,۷۷۵)
شاراک	۸,۰۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۷,۹۶۲	۶۳,۸۳۷	۶۱,۹۹۵	۰.۰۳	۶۳,۸۳۷	۳۱,۹۹۰	(۱,۸۳۲)
وبشهر (حق تقدم)	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۸۷,۸۷۸	۲,۲۸۴	۹۴۴	۰	۲,۲۸۴	۵,۸۸۸	(۱,۳۴۰)
جمع سهام پذیرفته شده در بورس و فراپورس				۵۳۷,۹۳۵	۷,۱۷۱,۵۳۵		۴۳,۰۴۳	(۶۵۱,۹۵۳)		۵۸۰,۹۶۷	۶,۵۱۹,۵۷۳	۵,۹۳۸,۶۰۶
سهام درج شده در بازارهای پایه فراپورس												
قند نقش جهان	۱۳۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۸,۴۸۵,۴۹۹	۱۳۶,۸۹۹	۶,۳۶۱,۶۵۳	۰	۰	(۹۱۳,۱۰۷)	۳۷.۶۹	۱۳۶,۸۹۹	۳,۲۹۷	۵,۳۲۲,۶۴۷
توسعه اقتصادی آراین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۵۴,۴۷۰	۱۳,۳۴۰	۷,۴۳۷	۰	۰	۱,۷۵۱	۰.۰۹	۱۳,۳۴۰	۳,۸۶۲	(۴,۱۶۲)
جمع سهام درج شده در بازارهای پایه فراپورس				۱۴۰,۳۳۹	۶,۳۶۹,۰۸۰	۰	۰	(۹۱۰,۳۵۶)		۱۴۰,۳۳۹	۵,۴۵۸,۷۳۴	۵,۳۱۸,۴۸۵
جمع				۶۷۸,۱۶۴	۱۳,۵۴۰,۶۰۵		۴۳,۰۴۳	(۱,۵۶۳,۳۰۸)		۷۳۱,۳۰۶	۱۱,۹۷۸,۳۹۷	۱۱,۳۵۷,۰۹۱
توضیحات												
ارزش بازار ابتدای دوره حق تقدم سنگ آهن گهر زمین اصلاح گردید./////////												

صورت وضعیت پرتفوی سهام سایر شرکت‌ها

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده سهم (ریال)	
ایران پوپلین	۱,۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۵۸۲,۹۶۱	۸,۳۷۵	۰	۰	۰.۷۹	۵۶۷	
کارخانجات مخمّل وابریشم کاشان	۱۴۷,۳۶۹	۱,۰۰۰	۲۵,۸۸۸,۵۶۲	۱۴,۶۳۶	۰	۰	۱۷.۵۸	۱۴,۶۳۶	۵۶۵
صنایع کمپرسور سازی ایران	۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۹۸۹,۴۵۶	۱۶,۳۳۳	۰	۰	۲۳.۳۳	۱۶,۳۳۳	۱,۱۶۷
پشمیافی ایران برک	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۶۱,۷۰۵	۷۵۶	۰	۰	۵.۳۱	۷۵۶	۷۱۲
فرش پارس	۷۹۵,۳۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۶۹۹,۹۶۵	۳۳,۰۳۴	۰	۰	۴.۳۴	۳۳,۰۳۴	۹۵۱
گچ تهران	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۴,۷۴۰	۳۰۱	۰	۰	۱.۶۹	۳۰۱	۳,۳۷۲
آلومینیوم پارس	۱,۱۶۰,۸۹۵	۱,۰۰۰	۱۵,۹۴۴,۴۳۸	۲,۲۰۲	۰	۰	۱.۳۷	۲,۲۰۲	۱۳۸
کارخانجات صنعتی ملایر	۶,۴۲۳	۱,۰۰۰	۸۱,۰۸۷	۳۰۶	۰	۰	۱.۳۶	۳۰۶	۳,۵۴۰
قوه پارس	۳۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۰,۱۶۷	۳۳۳	۰	۰	۰.۸۶	۳۳۳	۱,۷۹۳

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صنایع مخابراتی راه دور ایران	۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۲,۱۵۲	۲۷۳	۰	۰	۰.۱	۲,۲۲۳	
چینی سازی البرز	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۳۷۶	۲۶	۰	۰	۰.۰۷	۳,۵۷۳	
ریسندگی و یافندگی کاشان	۱۰,۸۰۰	۱,۰۰۰	۷,۶۰۱	۳۱	۰	۰	۰.۰۷	۴,۰۷۸	
آبقر	۳۳,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۵۹۸	۳۷	۰	۰	۰.۰۶	۱,۸۸۸	
تولیدی کشاورزی علاالدین	۳۱۶	۱,۰۰۰	۱۶۱	۰	۰	۰	۰.۰۵	۰	
صنایع فلزی ایران	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۷۱	۶	۰	۰	۰.۰۴	۱,۵۵۰	
صنعتی مهرآباد	۳۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۴۳	۰	۰	۰.۰۳	۳,۵۸۳	
صنایع بسته بندی البرز	۱۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰	۵	۰	۰	۰.۰۳	۱,۲۵۰	
صنعتی کاوه	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴	۰	۰	۰.۰۳	۴,۰۰۰	
صنایع یخچال سازی لرستان	۱۵,۶۷۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۶	۰	۰	۰.۰۳	۱,۲۰۰	
شرکت پارس قوطی میبد	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۱۴	۵	۰	۰	۰.۰۳	۱,۵۰۹	
کارتن پارس	۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۵۱	۲	۰	۰	۰.۰۲	۱,۴۸۰	
کارخانجات تولیدی تهران	۶۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲۴	۰	۰	۰.۰۲	۲,۴۰۰	
تولیدی تیزرو	۴۶,۵۵۰	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰	۱۰	۰	۰	۰.۰۲	۱,۴۲۹	
صنعتی تولیدی مرتب	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۰۰	۴	۰	۰	۰	۳,۲۲۳	
ریسندگی و یافندگی پاکریس	۳۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	
روغن نباتی پارس	۱۵۴,۲۰۰	۱,۰۰۰	۴,۲۵۲	۲	۰	۰	۰	۴۷۰	
تولیدی ابزار مهدی	۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۶	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	
گروه صنعتی نقش ایران	۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	
آرپا الکترونیک	۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶	۳۰۴	۰	۰	۰	۳۴,۰۰۰,۰۰۰	
کمپرسور سازی تبریز	۱۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۶,۵۶۵	۶۴	۰	۰	۰.۳۱	۱,۱۲۱	
آونگان	۳۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۵۷	۰	۰	۰.۰۸	۱,۹۰۰	
جنرال استیل	۶۱,۳۸۵	۱,۰۰۰	۶,۲۱۳	۸	۰	۰	۰.۰۱	۱,۲۸۸	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صنایع کاغذ سازی قائم شهر	۶,۹۰۰	۱,۰۰۰	۴,۸۸۱	۶	۰	۰	۰	۰.۰۷	۶	۱,۲۲۹
لیفت تراک سازی سهند	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۵,۸۷۵	۱۰۰	۰	۰	۰	۰.۸۶	۱۰۰	۱,۱۶۴
پرسیت همکاران	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷,۱۱۶	۵۱	۰	۰	۰	۰.۱۹	۵۱	۱,۳۷۴
ساسان	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۷,۲۲۳	۴۶۵	۰	۰	۰	۰.۰۳	۴۶۵	۱,۲۰۱
نارستان سازه	۹۳,۸۲۷	۱,۰۰۰	۳۴,۶۶۹	۹۳	۰	۰	۰	۰.۰۴	۹۳	۲,۶۵۴
توسعه سرمایه گذاری کامیار	۱۶,۲۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۱۶	۶	۰	۰	۰	۰.۰۱	۶	۲,۹۷۶
بین المللی ساختمان و صنعت ملی	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۲,۰۹۶	۴۲	۰	۰	۰	۰	۴۲	۹۹۸
ایران پوپلین (حق تقدم)	۱,۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۲,۹۴۷,۰۳۹	۲۳۲,۹۴۷	۰	۰	۰	۱۲.۵۹	۲۳۲,۹۴۷	۱,۰۰۰
جمع				۲۰۹,۴۸۳	۰				۲۰۹,۴۸۳	
توضیحات										

صورت وضعیت سایر سرمایه گذاری‌ها

شرح		ابتدای دوره		خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
۴,۹۸۹,۵۲۲	۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۷۰	۰	۰	۰	۴,۹۸۹,۵۲۲	۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۵۵	(۳۹,۹۴۵)
۲,۱۳۵,۱۸۴	۲۱,۵۱۲	۱۰,۰۹۷	۰	۰	۰	۲,۱۳۵,۱۸۴	۲۱,۵۱۲	۱۰,۰۹۹	(۱۱,۴۱۳)
۴,۶۲۳,۴۵۱	۴۶,۵۸۱	۱۰,۰۹۷	۰	۰	۰	۴,۶۲۳,۴۵۱	۴۶,۵۸۱	۱۰,۱۰۱	(۳۶,۴۸۰)
۱۱,۷۴۸,۱۵۷	۱۱۸,۰۹۳	۳۰,۳۶۴	۰	۰	۰	۱۱,۷۴۸,۱۵۷	۱۱۸,۰۹۳	۳۰,۳۵۵	(۸۷,۸۳۸)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۵۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰		۰	۰	۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰		
			۰	۰	۰		۰		

شرح		ابتدای دوره		خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره				
		تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
جمع سپرده های سرمایه گذاری بانکی		۵۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک:											
زمین		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساختمان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پروژه در جریان ساخت		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سرمایه‌گذاری در املاک		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اوراق بهادار:											
اوراق مشارکت (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اوراق خزانه (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سایر اوراق بهادار		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۱۶۸,۰۹۳	۱۶,۰۹۳	۰	۰	۰	۰	۱۶۸,۰۹۳	۱۶,۰۹۳	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش سایر سرمایه گذاری ها		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
توضیحات											

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده قابل معامله در بازار سرمایه	کل مبلغ بهای تمام شده سهام سایر شرکتها
شرکت پالایش نفت تهران	۵۱۸,۵۴۵	۰	۰	۰
ملی صنایع مس ایران	۳,۰۵۴,۷۰۹	۰	۰	۰
بانک تجارت	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰
بانک سینا	۲,۹۸۷,۷۶۲	۰	۰	۰
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۱,۸۶۳,۳۲۲	۰	۰	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۲,۸۰۸,۰۲۹	۰	۰	۰
ایران خودرو دیزل	۵۴۷,۴۴۴	۰	۰	۰
بین المللی محصولات پارس	۱,۲۱۸,۴۳۹	۰	۰	۰
ذوب آهن اصفهان	۴۷,۵۰۸,۰۶۵	۰	۰	۰
شاراک	۱,۹۳۷,۹۶۲	۳۳,۹۳۵	۶۳,۸۲۷	۰
وبشهر (حق تقدم)	۳۸۷,۸۷۸	۵,۸۸۸	۲,۲۸۴	۰
جمع			۶۶,۱۱۱	۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۱,۹۲۱,۶۹۲	۱۱,۰۱۷	۲۱,۱۷۳	۱۲,۳۹۵	۲۳,۸۲۱	۲,۶۴۸
توسعه صنایع بهشهر	۱	۱,۸۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۹۶	۱,۸۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۹۶	۰
جمع			۲۳,۰۶۹		۲۵,۷۱۷	۲,۶۴۸

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتنوی							نام شرکت	
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		سود تقسیمی هر سهم (ریال)	سود (ریان) هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
۱۴۰۱/۱۲/۲۹ *	۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
	۱,۵۸۰	۷,۲۲۰	۸,۰۲۱	۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۸,۷۹۸	۱۴۰۲/۱۱/۳۴	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بویا زرکان آق دره
	۱۱۷	۴۸	۴۸۰	۰	۱,۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۶,۸۷۹	۱۴۰۲/۱۰/۲۶	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بین المللی محصولات پارس
	۶۶۶	۵۰۰	۱,۰۹۱	۰	۱,۰۰۰	۱,۹۳۰,۰۰۰	۱,۳۳۲,۴۸۵	۱۴۰۲/۱۰/۲۸	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	افست
	۲,۲۲۲	۵۸	۵۷۸	۲۸	۱,۰۰۰	۱۲۹,۰۰۰	۲۸,۴۸۵,۴۹۹	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	فند نقش جهان
	۳۴۳	۲۲۰	۱,۹۶۲	۰	۱,۰۰۰	۳۸,۳۶۵,۰۰۰	۱,۵۶۰,۹۴۰	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر
	۱,۹۲۰	۲,۲۰۰	۵,۰۳۰	۰	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۶	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سنگ آهن گهر زمین
	۳۴	۵۶۳	۷۸۲	۰	۱,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۶۶۶	۱۴۰۲/۱۲/۲۷	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سرمایه گذاری توسعه ملی
۰	۶,۸۹۲									جمع سود تقسیمی شرکتها
۰	۰									جمع سود تقسیمی صندوق ها
۰	۶,۸۹۲									جمع کل
۳۰۴,۶۹۳		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته								
۳۱۱,۵۸۵		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										